CHAPTER II

THK CHARTERS OF THE ROYAL SOCIETY

CHARTA PRIMA, 1

Praesidi, C'oneilio, et Sodalibus REGALIS SOCIETATIS

Londini, a Rege CAROLO SECUNDO concessa,

A.I). MDCLXIT.

CA 110 1.us SKCIMHS, Dei gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiber-

niae Rex, Fidei Defensor, etc., omnibus, ad quos presentes Literae per-

vcnc-rint, salutem.

Din multumque apudnos statuimus, ut imperii fines, sic etiam artes

atque scientias ipsas proniovere. Favemus itaque omnibus disciplinis ;

particulari auteni gratia indulgemus philosophicis studiis, praesertim

iis (juae solidis experimentis conantur aut novam extundere philoso-

phiani, aut expolire veterem. Ut igittir inclarescant apud nostros

hujusmodi studia, (jiiae nusquam terrarum adhuc satis emicuerunt,

utque nos tandem universus literarum orbis non sol urn fidei defenso-

rem, scd etiam vcritatis omnimodae et cultorem ubique et patronum,

^emper agnoscat :

Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mem inotu nostris ordinavimus constituimus concessimus et declaravi-

mu>. ac per prcM-ntes pro nobis heredibus et successoribus nostris

ordinamus constituimus concedimus et declaramus, quod decaetero in

perpet i inm crit. Societas, de Praesidente 2 Concilio et Sodalibus con-

[fltent, (juac vocabitur et nuncupabitur Regalis Societas; Et eandem

Societatcni, per noincii 1'raesidis Concilii et Sodalium Regalis Societa-

tis, iinuni corpu- corj)oi-atum et politicum in re facto et nomine realiter

ct ad plenum, pro nobis heredibus et successoribus nostris, facimus

ordinamill crcaimiN et constituimus per presentes, et quod per idem

nomen hal)(>ant siuressionem perpetuam ; Et quod ipsi et eorum

succ |uonini studia applicanda sunt ad rerum naturalium

1 Tin- l-itiu t-\ of tlic Charters here given has hem printed from the

transcript in \\Cld >
'

Hi>tory <>f the Koyal Society', after careful collation with

the eiirolinrnt- at tin- Puhlic Ileconl Office, by Mr. R. E. G. Kirk, Record
.1 rorm-tion- have heen made, but for convenience' sake Weld's

the ahhreviation- n<ed in the original have been retained.
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artiumque utilium scientias experimentoruin fide ulterius promovcn-

das), per idem nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societatis

praedictae, sint et erunt perpetuis futuris temporibus personae habiles Capacity to purchase,

et in lege capaces ad habendum perquirendum percipiendum et po^-i-

denduni terras et tenementa prata pascua pasturas libertates privilegia